38  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.475 Quarta-feira, 19 DE JULHO DE 2023

PORTARIA Nº 463/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 15 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,Reginaldo
Guimarães de Brito,Assessortécnico, mat 5946646/1,Marcos Alexandre
Silva e Sousa,Controlador, mat 5893336/3,Valdiney Ferreira Gomes,Auxiliar,
mat 571921181/3 e Bruno Leonardo Souza Silva, Supervisor II, mat
5946514/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SOURE/SALVATERRA/PA no período de 16 à 18/06/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 464/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 15 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Francisco de Paula
Ferreira Nunes,Controlador, mat5953830/1, André Luiz Soares Pereira,
Controlador, mat 952251/1,Adolfo Maia da Costa Júnior,Controlador, mat
5852129/3 e Jean Lucas Monteiro Batista,Controlador, mat 5893842/3 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a BRAGANÇA/PA no
período de 16 a 18/06/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes
rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 473/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023. 

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,Francisco de
Paula Ferreira Nunes,Controlador, mat 5953830/1,André Luiz Soares
Pereira,Controlador, mat 952251/1, Adolfo Maia da Costa Júnior,Controlador,
mat 5852129/3,Jean Lucas Monteiro Batista, Controlador, mat 5893842/3
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a BRAGANÇA/
PA no período de 22 a 25/06/2023, com o objetivo de fiscalização nos
transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 477/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,Reginaldo
Guimarães de Brito,Assessortécnico, mat 5946646/1,Marcos Alexandre
Silva e Sousa,Controlador, mat 5893336/3,Valdiney Ferreira Gomes,Auxiliar,
mat 571921181/3 e Bruno Leonardo Souza Silva,Supervisor II, mat
5946514/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SOURE/SALVATERRA/PA no período de 22 à 25/06/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 482/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,Jean
Luiz Brandão Quaresma,Supervisor, mat 5946036/1,João Batista
Henrique de Oliveira,Agente fiscal, mat 3270068-019,Sandielle Luiz
Silva Da Cruz,Controladora, mat 5909099/2 e Moisés Rodrigues
Figueiredo,Controlador, mat 5943617/2 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a ACARA/PA no período de 23 a 24/06/2023, com
o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 489/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, ao beneficiário,Marcos Silva
Oliveira,Controlador, mat 5952250/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Trairão/PA, no período de 24 à 25/06/2023 com
objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 341/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Sandielle
Luiz Silva Da Cruz,Controladora, mat 5909099/2, Diego da Silva
Bitencourt,Controlador, mat 5952239/1, FRANCINALDO MEIRELES
WANZELER,Controlador, mat 5952241/1 e Moisés Rodrigues Figueiredo,
Controlador,mat 5943617/2 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a BENEVIDES/PA, no período 08 a 10/05/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de
passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 342/2023 – ARCON-PA CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,José Edinicio
Gonçalves da Cunha,Supervisor II, mat 5960379/1,Rosendo Caetano de
Sarges,Agente Fiscal, mat 2025043/01 e José Joaquim Bechir, Agente
Fiscal, mat 2026155/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem à BARCARENA-IGARAPÉ MIRI/PA, no período de 12 à 13/05/2023,
com o objetivo de apoio a fiscalização nos transportes rodoviários.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.

PORTARIA Nº 344/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, aos beneficiários,Victor Jorge
Teixeira Dutra da Costa,Supervisor II, mat 5946032/1,Evandro Borges
de Queiroz,Controlador, mat 59474118,Jose Castro Fontes,Agente Fiscal,
mat 3272597/1 e Raimundo Nonato Pantoja da Silva,Agente Fiscal, mat
2044293-001 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem
a TERRA ALTA/PA, no período de 12 à 13/05/2023, com o objetivo de
realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 346/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Raimundo Celso
Rodrigues da Cruz, mat 379956/1 e LUZILENE SOUZA SILVA, TEC. EM
REGULAÇÃO NÍVEL I, mat 5948090/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Acará/PA, no período de 11 e 13/05/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 347/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,JOÃO CARLOS
PEREIRA DE SOUZA, CONTROLADOR, mat 5948106/1 e JONATHAN
FERNANDES DA SILVA,CONTROLADOR, mat 57221329/2 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Barcarena (São Francisco)/
PA, no período de 12/05/2023 a 13/05/2023, com o objetivo de realizar
fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.

PORTARIA Nº 348/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,JOSÉ
RIBAMAR DAMASCENO DIAS,AGENTE FISCAL, mat 3276368/1,GABRIEL
NEPOMUCENO BRITO FEIO,Controlador, mat 8002832/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Cachoeira do Arari/PA, no período
de 12 à 13/05/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização
hidroviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 349/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários abaixo,LUCAS
LOPES,Controlador, mat 5947447/1 e ROBERTO RIBEIRO MESCOUTO,
Controlador, mat 54182030/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a Colares/PA, no período de 12 à 13/05/2023, com o objetivo
de realizar serviço de fiscalização hidroviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE
E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 350/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,ROBERTO
SANDRO CARDOSO MONTEIRO,Supervisor, mat 5968687/1, MARCELO
MENEZES CHAVES FILHO,Assessor, mat 5045363/1 e ROBERTO CARLOS
ZAIDAN COELHO, AUXILIAR EM REGULAÇÃO, mat 5862809/3 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Abaetetuba/PA, no período
de 12 e 13/05/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 351/2023 – ARCON-PA /CAFM,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,JOSÉ DO
SOCORRO ROCHA,AGENTE FISCAL, mat 327455117,GUSTAVO OLIVEIRA
DE SOUZA, Controlador, mat 5911960/3 e Aldenor de Jesus Queiroz
Junior, TÉCNICO EM REGULAÇÃO, mat 5937126/2 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a PONTA DE PEDRAS/PA, no período
de 12 à 13/05/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização
hidroviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 352/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE MAIO DE 2023. 

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,RONALD
NASCIMENTO DA SILVA, Supervisor II, mat 59447177/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a TAILÂNDIA/PA, no período de
11 e 13/05/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 355/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 12 DE ABRIL DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 6 (seis e meia) diárias, ao beneficiário,OCIMAR CORREA DE
SOUZA,GERENTE GTH, mat 640372/2 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a PORTEL/PA, no período de 12 a 18/05/2023, com
o objetivo de coletar informações para resposta de processos do Ministério
Público.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.